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Pistole 
 
Hallein-Rif, 29.03.2014 
 
Österreichischer Schützenbund 



Luftpistole Standard Junioren

FRÖHLICH Michael W USV 21 88 94 94 89 365

GREPPMAYR Marvin VBG USG Lustenau 88 87 95 88 358

TIEFENTHALER Christoph VBG SG Satteins 86 85 87 94 352

BROUSEK Ferdinand NÖ SG Baden 85 87 87 92 351

KOLLAND Andreas STK SV Knittelfeld 88 87 83 86 344

HENGSBERGER Lukas VBG USSG Dornbirn 85 89 82 87 343

KOINIG Denise VBG USSG Dornbirn 88 84 84 81 337

SIMON Seraphin VBG HSG Bregenz 72 79 83 81 315

KRUGLUGER Jeremias NÖ SSV Blumau 77 81 70 81 309

GOSCH Mario NÖ SSV Blumau 71 73 83 80 307

KRAL Daniel NÖ SV Hohenau DNS

BÖSCH Mark VBG SG Lustenau DNS

FELBERMAIR Dominik OÖ SC Offenhausen DNS

Luftpistole Jugend I männlich

GOSCH Mario NO SSV Blumau 96 96 192

KRUGLUGER Jeremias NO SSV Blumau 93 95 188 6x
KASINGER Kevin OÖ WSV Ranshofen 94 94 188 3x
LEITGEB Philipp STK SSV Bad Gleichenb. 91 96 187

TURNER Dominik STK SSV Bad Gleichenb. 92 94 186

GLASER Florian OÖ SC Offenhausen 91 91 182

HIRSCHER Albert OÖ HSV Linz 90 87 177

PFLEGER Daniel STK SSV Bad Gleichenb. 86 89 175

SCHEURINGER Sascha OÖ SC Offenhausen 84 89 173 3x
PLATZER Paul OÖ SG Puchheim 87 86 173 3x
BUTERIN Armin STK SV Knittelfeld 86 87 173 1x
FÖßL Mathias STK SSV Bad Gleichenb. 83 88 171 1x
POSCH Roman STK SSV Bad Gleichenb. 83 88 171 1x
BAUER Alexander OÖ SC Offenhausen 90 79 169

TUSCHEK Jakob K SSV Sponheim 75 65 140

LACKNER Michael K SSV Sponheim DNS

MERHAR Swen V USG Gisingen DNS

Luftpistole Jugend I weiblich

GIEFERL Kristin STK SSV Bad Gleichenb. 92 88 180

SEIDL Simone STK SV Knittelfeld 90 87 177

GOSCH Corina NÖ SSV Blumau 90 83 173

KROIS Selina STK SSV Bad Gleichenb. 85 87 172

KRIEGER Stefanie VBG USG Gisingen 86 80 166

SCHREIMAIER Marisa STK SV Knittelfeld 84 80 164

ÖHLER Kathrin W USV 21 82 81 163

GRASSL Vanessa STK SSV Bad Gleichenb. 75 71 146

LACKNER Julia K SSV Sponheim DNS



Luftpistole Jugend II männlich

HENGSBERGER Lukas VBG USSG Dornbirn 90 94 184

KÖLL Elias STK SV Knittelfeld 89 86 175

FÖßL Manuel STK SSV Bad Gleichenb. 77 87 164

GRAF Lukas STK SSV Bad Gleichenb. 79 82 161 1x
BIRKLBAUER Fabian OÖ SG Freistadt 83 78 161 1x
MARKL Marco T Zams 76 80 156

SCHREIMAIER Florian STK SV Knittelfeld 80 69 149

ÖZKÖMEC Sali OÖ SC Offenhausen 58 81 139

PILNY Georg OÖ SC Offenhausen 63 71 134

BERGER Daniel OÖ SC Offenhausen DNS

WALCH Michael STK SSV Bad Gleichenb. DNS

Luftpistole Jugend II weiblich

FABIANI Michelle STK SSV Bad Gleichenb. 91 89 180

ERTL Sandra STK SSV Bad Gleichenb. 85 88 173

KOINIG Denise VBG USSG Dornbirn 88 82 170

STEINER Romina STK SV Knittelfeld 80 84 164

ÖHLER Sophie W USV 21 78 80 158

ZAPLETAL Jasmin OÖ SC Offenhausen 75 76 151

STULTSCHNIG Laetitia K SV Klagenfurt 71 79 150

FURTNER Lara OÖ SC Offenhausen 74 75 149

STEINBRÜCKNER Rosa OÖ SC Offenhausen DNS

PRIMOSCHITZ Katherina K SSV Sponheim DNS

Luftpistole Juniorinnen

BRANDL Bianca STK SV Knittelfeld 83 85 78 63 309

MÖßLANG Hannah VBG SG Lustenau DNS

VIDRUT Doris STK Brucker SV DNS

Luftpistole Junioren
KALTENEGGER Kevin K SSV Sponheim 97 96 95 93 95 93 569

FRÖHLICH Michael W USV 21 90 91 94 98 96 94 563

JUNGMANN Stefan T Erl 92 93 92 95 92 90 554

GREPPMAYR Marvin VBG USG Lustenau 92 92 94 89 92 93 552

TIEFENTHALER Christoph VBG SG Satteins 86 92 88 94 96 90 546

BAUMANN Lukas T Münster 90 90 93 90 90 89 542

SCHIESTL Lukas T Fügenberg 88 91 91 90 90 90 540

LAMPLMAYR Lukas T Münster 91 85 88 90 91 87 532

ULRICH Emanuel T Zams 89 87 88 84 92 87 527

GRUBAUER Nico OÖ Freistadt 87 84 88 85 89 93 526

LEITNER Florian OÖ Freistadt 84 82 87 90 86 85 514

BÖSCH Mark VBG SG Lustenau DNS

FELBERMAIR Dominik OÖ SC Offenhausen DNS

LORENZ Roland OÖ SC Offenhausen DNS

Luftpistole Jungschützen

BROUSEK Ferdinand NÖ SG Baden 91 95 95 94 375

KOLLAND Andreas STK SV Knittelfeld 91 89 95 93 368

SCHEURINGER Niklas OÖ SC Offenhausen 89 88 92 90 359 5x
ENGEL Magnus K RSV Ferlach 86 93 90 90 359 4x
SIMON Seraphin VBG HSG Bregenz 87 88 86 93 354

KOLLAND Matthias STK SV Knittelfeld 89 85 91 81 346

SCHREI Christopher STK Kapfenberger SV DNS

LORENZ Florian OÖ SC Offenhausen DNS



GOSCH Mario SSV Blumau NÖ / M 1 192
KRUGLUGER Jeremias SSV Blumau NÖ / M 1 188
GOSCH Corina SSV Blumau NÖ / M 3 173

TURNER Dominik SSV Bad Gleichenb. STK / M 1 186
Leitgeb Philipp SSV Bad Gleichenb. STK / M 1 187
SEIDL Simone SV Knittelfeld STK / M 3 177

KASINGER Kevin WSV Ranshofen OÖ / M 1 188
BAUER Alexander SC Offenhausen OÖ / M 1 169
GLASER Florian SC Offenhausen OÖ / M 1 182

SCHEURINGER Sascha SC Offenhausen OÖ / M 2 173
HIRSCHER Albert HSV Linz OÖ / M 2 177
PLATZER Paul SG Puchheim OÖ / M 2 173

PFLEGER Daniel SSV Bad Gleichenb. STK / M 2 175
FÖßL Mathias SSV Bad Gleichenb. STK / M 2 171
POSCH Roman SSV Bad Gleichenb. STK / M 2 171

KÖLL Elias SV Knittelfeld STK / M 1 175
GRAF Lukas SSV Bad Gleichenb. STK / M 1 161
FABIANI Michelle SSV Bad Gleichenb. STK / M 1 180

STEINER Romina SV Knittelfeld STK / M 2 164
FOEßL Manuel SSV Bad Gleichenb. STK / M 2 164
ERTL Sandra SSV Bad Gleichenb. STK / M 2 173

ÖZKÖMEC Salih SC Offenhausen OÖ / M 2 139
BIRKLBAUER Fabian SG Freistadt OÖ / M 2 161
PILNY Georg SC Offenhausen OÖ / M 2 134

FURTNER Lara SC Offenhausen OÖ / M 1 149
ZAPLETAL Jasmin SC Offenhausen OÖ / M 1 151
STEINBRÜCKNER Rosa SC Offenhausen OÖ / M 1 0

TIEFENTHALER Christoph SG Satteins VBG / M 1 546
GREPPMAYR Marvin USG Lustenau VBG / M 1 552
HENGSBERGER Lukas USSG Dornbirn VBG / M 1 546

JUNGMANN Stefan Erl T / M 554
SCHIESTL Lukas Fügenberg T / M 540
LAMPLMAYR Lukas Münster T / M 532

GRUBAUER Nico Freistadt OÖ / M 526
LEITNER Florian Freistadt OÖ / M 514
LORENZ Roland SC Offenhausen OÖ / M

1626

1040

Jugend I Mannschaftswertung

Jugend II Mannschaftswertung

Junioren Mannschaftswertung

539

553

550

300

434

516

523

517

501

1644



Tgt. Name Nat. 1 - 3 4 - 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Total 

Score
Diff. Rank

197,200008 7 Schiestl Lukas T 30,6 30,4 10,7 10,3 9,7 10,6 9,2 9,5 9,7 9,6 10,3 9,8 9,0 9,6 8,8 9,4 197,2 1

192,100007 2 Greppmayr Marvin V 29,9 30,1 9,2 10,3 9,0 10,1 9,7 9,4 9,1 7,6 9,1 10,1 10,5 9,4 8,7 9,9 192,1 2

173,000006 3 Kaltenegger Kevin K 27,7 29,5 9,5 10,6 9,1 9,2 8,9 9,3 10,4 9,4 10,3 10,2 10,0 8,9 173,0 3

151,500005 5 Fröhlich Michael W 29,6 27,8 10,5 10,8 9,3 8,7 8,8 8,3 9,8 9,3 10,3 8,3 151,5 4

132,200004 6 Lamplmayr Lukas T 29,9 26,2 9,7 10,1 10,5 9,6 9,7 9,6 8,0 8,9 132,2 5

113,000003 4 Jungmann Stefan T 28,4 27,9 10,0 9,2 9,7 9,4 8,4 10,0 113,0 6

94,400002 1 Baumann Lukas T 29,9 29,0 10,2 9,3 7,1 8,9 94,4 7

72,500001 8 Tiefenthaler Christoph V 29,1 26,8 8,4 8,2 72,5 8
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